
ZARZĄDZENIE NR 187/24 
PREZYDENTA MIASTA KROSNA 

z dnia 9 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia składu Rady Budżetu 
Obywatelskiego 

Na podstawie § 3 ust. 2 uchwały Nr LXII/1745/23 Rady Miasta Krosna z dnia 
31 sierpnia 2023 r. w sprawie konsultacji społecznych dotyczących budżetu 
obywatelskiego Miasta Krosna (Dz.Urz.Woj. Podkarpackiego z 2023 r. poz. 
4273 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2203/23 Prezydenta Miasta Krosna z dnia 26 
września 2023 r. w sprawie ustalenia składu Rady Budżetu Obywatelskiego, w 
§ 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

"4) Marian Duda – Prezes Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Oddział       
Okręgowy w Krośnie;”; 

2) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
"7) Agata Warywoda – Opiekun Krośnieńskiej Rady Młodzieży, 

pracownik Biura Wystaw Artystycznych – Centrum Aktywności 
Młodzieży;”; 

3) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
"8) Beata Pawłowska – Nicałek – Zastępca Naczelnika Wydziału 

Drogownictwa Urzędu Miasta Krosna;". 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta, 

Skarbnikowi Miasta oraz naczelnikom wydziałów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5246A35-D984-48C3-A043-75730D025118. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
Krosna 

 
 

Piotr Przytocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5246A35-D984-48C3-A043-75730D025118. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 187/24 PREZYDENTA MIASTA KROSNA z dnia 9 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


